

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 34478 Sadek - Kierz Niedźwiedzi”

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuję do wiadomości i wykorzystania odpowiedzi na zapytania Wykonawców:

1. Dotyczy dokumentacji projektowej:

Prosimy o udostępnienie tabel robót ziemnych, na które powołuje się przedmiar robót.

Odpowiedź:

Plik w załączeniu.

2. Dotyczy dokumentacji projektowej:

Prosimy o udostępnienie przekrojów poprzecznych (normalnych) dla przedmiotowej drogi.

Odpowiedź:

Plik w załączeniu.

3. Dotyczy: Przedmiar robót, kosztorys ofertowy poz. 1.1 "Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych, trasa dróg w terenie równinnym"

Ilość jednostek wynosi 2,55 km, natomiast długość drogi objętej opracowaniem wynosi 4194 m. Prosimy o odniesienie się do w/ niezgodności.

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa została opracowana na odcinek dł. 4164,00mb (km 4+280,00 ÷ 8+474,00), natomiast ogłoszony przetarg obejmuje odcinek dł. 2544mb (km 5+950,00 ÷ 8+474,00).

4. Dotyczy: kosztorys ofertowy poz. 9.2 "Przepusty rurowe pod zjazdami, ścianki czołowe prefabrykowane dla rur Ø 50cm"

Prosimy o podanie jakie ścianki należy przyjąć do wyceny proste czy skośne?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć ścianki czołowe skośne.

5. Dotyczy dokumentacji projektowej:

Prosimy o udostępnienie rysunku szczegółowego przepustu pod zjazdami oraz szczegółu osadzenia studzienki ściekowej na rurze betonowej.

Odpowiedź:

Zjazd zgodnie z KPED.

Wpust zgodnie z KPED 02.14.

6. Dotyczy: Kosztorys ofertowy poz. 9.6 "Ścieki z elementów betonowych, na podsypce cementowo - piaskowej, gr. prefabrykatów 15 cm"

Prosimy o informację, czy należy przyjąć do wyceny korytko prefabrykowane półokrągłe 50x60x15 zgodnie z kartą KPED 01.03?

W opisie technicznym jest też podana odmienna długość korytek - 2344 mb, w kosztorysie jest 2140 mb - prosimy o podanie jaką długość korytka należy wycenić?

Odpowiedź:

Zgodnie z KPED 01.03 dł. 2140 mb.